

## UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

## FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

## **SURAT TUGAS**

MELAKUKAN KEGIATAN BIMBINGAN PBL KESMAS Nomor: 615 /F 03 08/2024

Bismillaahirrahmaanirrahiim,

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Ony Linda, M.Kes

NIDN : 0330107403

Pangkat/Jabatan Akademik : Penata (III-C)/Lektor 200

Jabatan

: Dekan

Unit Kerja

: Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Memberikan tugas membimbing Pengalaman Belajar Lapangan Kesehatan Masyarakat (PBL Kesmas) di PKM Pondok Pucung Kelurahan Pondok Pucung Kecamatan Pondok Aren pada semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 kepada:

Nama

: Alib Birwin SKM, M.Epid

NIDN

: 0309087101

Pangkat/Jabatan Akademik : Penata (III-C)/Lektor 200

Unit Kerja

: Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Untuk daftar mahasiswa bimbingan PBL Kesehatan Masyarakat sebagai berikut:

NO	NAMA	NIM	PROGRAM STUDI
1	Mevia Nur Islammy	2105015146	Kesehatan Masyarakat
2	Najwa Maharani Adisa Putri	2105015178	Kesehatan Masyarakat
3	Rizky Anggraeni	2105015159	Kesehatan Masyarakat
4	Nurhalisa Oktaviani	2105015139	Kesehatan Masyarakat
5	Naura Ghea Isnaen	2105015063	Kesehatan Masyarakat
6	Shafa Yuniarani	2105015232	Kesehatan Masyarakat
7	Dilie Afifah Richlah	2105015149	Kesehatan Masyarakat
8	Muhammad Rasya Hammami	2105015210	Kesehatan Masyarakat
9	Fanisya Hariyati Putri	2105015208	Kesehatan Masyarakat

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik - baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan kepada pemberi tugas.

> Jakarta, 05 Sya'ban 1445 H 15 Februari 2024 M

Dekan.

inda, M.Kes